Администрация Моторского сельского поселения
Кильмезского района Кировской области

Постановление

[bookmark: _GoBack]03.06.2024                                                                                                 №49
д. Надежда

О запрете купания в реках и водоемах, расположенных на территории муниципального образования Моторское сельское поселение

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 30.03.1999 N 52-ФЗ "О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения", в связи с отсутствием мест для купания, отвечающих требованиям правил охраны жизни людей на водных объектах, и невозможностью их оборудования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить купание на водоемах, расположенных на территории муниципального образования Моторское сельское поселение в 2024 году.
2. Установить по береговой зоне в границах муниципального образования Моторское сельское поселение аншлаги, запрещающие купание населения.
3. Разместить настоящее Постановление на информационных щитах.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации
Моторского с/поселения                                                       Н.Г.Азикова